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ITALIANA
SPORT
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12~ TROFEO "OLIMPIC LAMA"

MASS START
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' COMBINATA

SOCIETA' SOMMA GIORNATE

2" TROFEO FATRO

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
77~

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1

10
11
12

13

20-02-2011 / PIANE DI MOCOGNO (MO)

MO10

MO30

MO37

MOO03

RE36

MO49

MO13

VRO5

Sl12

GMO03

VR57

PC10

PC12

PIANDELAGOTTI

SS FRASSINORO

FONDO PAVULLESE

OLIMPIC LAMA

BISMANTOVA

S.ANNAPELAGO

AG.BOSCOREALE

NORDICO PRISMA

AMIATA

CS FORESTALE

BOSCO

BOBBIO

BETTOLA LIBERT.

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

6313.00

4625.00

4051.00

4015.00

3262.00

3041.00

1418.00

1086.00

775.00

550.00

318.00

195.00

69.00

PUNTI
TOTALI

FC/1




